
SEZIONE RICERCA INNOVAZIONE E IMPATTO U.O. Dottorato di Ricerca 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca 

Scienze Biomolecolari Farmaceutiche e Mediche – 34° ciclo  

Dottori ABBRESCIA Pasqua, BRUNETTI Leonardo, MARVULLI Riccardo Giuseppe, MONITILLO Francesco, 

SERRA Maria e SGARRA Luca 

 

 
 

 Decreto n.2467 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO Il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, emanato 

con D.R. n. 1154 del 19.04.2018 e in particolare l’art.6; 

VISTO il verbale del Collegio dei docenti del corso di dottorato di ricerca 

in Scienze Biomolecolari, Farmaceutiche e Mediche del 26.05.2022 

(prot. n.130663 del 30.05.2022), con il quale il predetto Collegio ha 

indicato i nominativi della Commissione giudicatrice per il 

conseguimento del titolo di Dottore di ricerca per i dottori ABBRESCIA 

Pasqua, BRUNETTI Leonardo, MARVULLI Riccardo Giuseppe, MONITILLO 

Francesco, SERRA Maria e SGARRA Luca - 34° ciclo; 

PRESO ATTO che con nota del 22.06.2022 è stato comunicato che il Collegio dei 

docenti del corso di dottorato di ricerca in Scienze Biomolecolari, 

Farmaceutiche e Mediche – 34° ciclo ha stabilito che l’esame finale 

dei sumenzionati dottorandi si terrà in data 11.07.2022, alle ore 9,30 

in modalità telematica avvalendosi della piattaforma Microsoft Teams 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice per l’esame finale per il conseguimento del 

titolo di dottore di ricerca in Scienze Biomolecolari, Farmaceutiche e Mediche 

XXXIV ciclo, con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro – Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco, secondo la proposta del 

Collegio dei Docenti, risulta così composta: 

 

   Membri effettivi 

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento Università 

SERVIDDIO  

Gaetano 

PO MED/09  Scienze Mediche e 

Chirurgiche  

Università 

Degli Studi 

di 

Foggia 

SAMBATARO  

Fabio 

 

PA MED/25 

 

Neuroscienze - DNS Università 

Degli Studi 

di Padova 

WUNSCH 

Bernhard 

PA 

 

CHIM/08 

 

Institut of Pharmaceutical 

und Mecicinal Chemistry 

Westfälische 

Wilhelms-

Universität 

Münster 

    Membri supplenti 

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento   Università 

SUCHAN  

Boris 

PA MED/25 Department of 

Neuropsychology 

Ruhr- 

Universität 

Bochum 



SEZIONE RICERCA INNOVAZIONE E IMPATTO U.O. Dottorato di Ricerca 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca 

Scienze Biomolecolari Farmaceutiche e Mediche – 34° ciclo  

Dottori ABBRESCIA Pasqua, BRUNETTI Leonardo, MARVULLI Riccardo Giuseppe, MONITILLO Francesco, 

SERRA Maria e SGARRA Luca 

 

GUGLIELMO  

Stefano 

 

PA 

 

 

CHIM/08 Scienza e Tecnologia del 

Farmaco 

Università 

Degli Studi 

di 

Torino 

QUINTI  

Isabella 

 

PO 

 

MED/09 Medicina Molecolare Università 

Degli Studi 

di Roma 

La Sapienza 

 

 

Art. 2 - Le funzioni di Presidente saranno svolte dal Professore di prima fascia, 

quelle di Segretario dal Professore di seconda fascia con minore anzianità nel 

ruolo.  

 

Art. 3 - In caso di indisponibilità o impedimento di un membro effettivo subentrerà 

uno dei membri supplenti designati. 

 

Art.4 – Per le attività della Commissione non è previsto alcun compenso.  

 

Bari,06.07.2022  

 

F.to PER IL RETTORE 

Prof.ssa Anna Maria CANDELA 

  

 

 


